
СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«КАРКАЛИНСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ЛЕНИНОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«КЕРКЭЛЕ 

АВЫЛ >ЦИРЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЕРЭМЛЕГЕ 
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

26.03.2021 г. № 5

Об отмене решения Совета 
муниципального образования
«Каркалинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан

В целях приведения в соответствие с нормами действующего 
законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования 
образования «Каркалинское сельское поселение» Лениногорского муниципального 
района, Совет муниципального образования «Каркалинское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета муниципального образования «Каркалинское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики 
Татарстан:

от 15 октября 2020 г. №8 «О проекте внесения изменений в Устав 
муниципального образования «Каркалинское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан;

от 12.11.2020 г. №12 «О внесении изменений в Устав муниципального 
образования «Каркалинское сельское поселение» Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан;

2. Опубликовать настоящее решения в официальном публикаторе-газете 
"Лениногорские вести" и на официальном сайте Лениногорского муниципального 
района (http://leninoqorsk.tatarstan.ru и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

Глава муниципального образо 
«Каркалинское сельское поселе 
Республики Татарстан, 
председатель Совета

http://leninoqorsk.tatarstan.ru

